Caractéristiques
modéle

poids (kg)

puissance absorbée (w)
puissance sonore (dba)
taux de vibration (m/s?)

vitesse a vide (tr/min)

Référence

MEULEUSE D'ANGLE 125MM 1400W WEQ 1400-125

METABO

Systeme M-Quick pour un changement de meule sans outil

avancée rapide grace a une vitesse constante sous charge

débrayage de sécurité mécanique Metabo S-automatic : minimise le rebond en cas de
blocage de la meule

protection anti-redémarrage : empéche tout démarrage involontaire apres une coupure de
courant

protection électronique contre la surcharge

démarrage progressif électronique

possibilité de modifier de 90° la position de l'interrupteur (pour les gauchers, pour le
tronconnage ou pour I'ébarbage)

cable de 4 m

livrée avec capot de protection, flasque d'appui, écrou de serrage M-Quick, poignée
supplémentaire.

weq 1400-125
2,20

1400

98

7,5

11500

Prix HT
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