

# MEULEUSE D'ANGLE 125MM 1400W WEQ 1400-125

## METABO

Système M-Quick pour un changement de meule sans outil avancée rapide grâce à une vitesse constante sous charge débrayage de sécurité mécanique Metabo S-automatic : minimise le rebond en cas de blocage de la meule protection anti-redémarrage : empêche tout démarrage involontaire après une coupure de courant protection électronique contre la surcharge démarrage progressif électronique possibilité de modifier de 90° la position de l'interrupteur (pour les gauchers, pour le tronçonnage ou pour l'ébarbage) câble de 4 m livrée avec capot de protection, flasque d'appui, écrou de serrage M-Quick, poignée supplémentaire.

## Caractéristiques

modèle	weq 1400-125
poids (kg)	2,20
puissance absorbée (w)	1400
puissance sonore (dba)	98
taux de vibration (m/s <sup>2</sup> )	7,5
vitesse à vide (tr/min)	11500

Référence	Prix HT
10123232 MEULEUSE D'ANGLE 125MM 1400W WEQ 1400-125	-